
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 850 000 €
Reference: R4942309  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 167m  Terrace: 83m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Zcela nový luxusní apartmán se 4 ložnicemi v South Place, Las Mesas, Estepona 

Objevte moderní eleganci a luxusní bydlení v tomto úžasném apartmánu se 4 ložnicemi a 2,5 koupelnami, který se
nachází ve velmi vyhledávané oblas; South Place, Las Mesas v Esteponě. Tento zbrusu nový dům se pyšní špičkovými
povrchovými úpravami, vynikajícími stavebními materiály a elegantním moderním designem a nabízí dokonalou
kombinaci sofistikovanosti a pohodlí. 

Prostorná otevřená kuchyň, obývací pokoj a jídelna plynule přecházejí na obrovskou, částečně krytou terasu, odkud si
můžete vychutnávat úchvatný výhled do zahrady a na moře. Další velká terasa u pokoje pro hosty a kuchyně poskytuje
ještě více venkovního prostoru, který je ideální pro zábavu nebo relaxaci na středomořském slunci. 

Mezi klíčové vlastnosti patří: 
4 prostorné ložnice a 2,5 elegantní koupelny 
Stylová otevřená kuchyně s prvotřídními spotřebiči 
Oddělená prádelna pro větší pohodlí 
Velké soukromé podzemní parkoviště a úložný prostor o rozloze 20 m² 
Špičkové povrchové úpravy a moderní design 

V luxusní urbanizaci South Place si obyvatelé mohou užívat exkluzivní vybavení, včetně: 
Společný bazén 
Plně vybavená posilovna 

Tato výjimečná nemovitost se nachází v pěší vzdálenos; od přístavu Estepona, obchodů a veškeré občanské
vybavenos; a nabízí dokonalý životní styl v jedné z nejžádanějších oblasE Estepony. Vzácná příležitost vlastnit luxusní
dům připravený k nastěhování v srdci Costa del Sol!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	850 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


